
UCHWAŁA NR XLIV/325/2022
RADY MIEJSKIEJ W WITKOWIE

z dnia 29 września 2022 r.

w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Witkowo, w roku szkolnym 2022/2023.

Na podstawie art. 39 a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. - Prawo oświatowe (Dz. U z 2021r. poz. 1082 ze 
zm.) Rada Miejska w Witkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Średnią cenę jednostki paliwa w Gminie Witkowo, w roku szkolnym 2022/2023: 

1) oleju napędowego określa się na: 7,70 zł za litr; 

2) benzyny określa się na: 7,03 zł za litr; 

3) autogazu określa się na: 2,82 zł za litr.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Witkowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Witkowie

Piotr Jóźwik

Id: IODVZ-TPTGB-RKVHI-VKBUT-JQAOA. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Podjęcie uchwały wynika z art. 39 a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. - Prawo oświatowe (Dz.U. z 2021r. poz. 
1082 ze zm.), który nakłada na radę gminy obowiązek ustalenia średniej ceny jednostki paliwa w gminie. Do 
wyliczenia średniej ceny jednostki paliwa w gminie na rok szkolny 2022/2023, przyjęto średnie ceny paliw: oleju 
napędowego, benzyny i autogazu z dnia 01.09.2022r. Średnią cenę benzyny wyliczono ze średnich cen benzyny: 
Pb98 i Pb 95. Mając na uwadze powyższe, konieczne jest podjęcie uchwały w sprawie określenia średniej ceny 
jednostki paliwa w Gminie Witkowo, w roku szkolnym 2022/2023. 

Id: IODVZ-TPTGB-RKVHI-VKBUT-JQAOA. Podpisany Strona 1




